Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Samstag

Wir wiinschen Dir schéne Festtage und einen guten Flug ins neue Jahr.

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
01.
02.
03.

Dezember
Dezember
Dezember
Dezember
Dezember
Dezember
Dezember
Dezember
Dezember
Dezember
Dezember
Dezember
Dezember
Dezember
Dezember
Dezember
Dezember
Januar

Januar

Januar

Offnungszeiten
Weihnachten — Neujahr 2025/2026

08.30 — 12.00 Uhr
08.30 — 12.00 Uhr
08.30 — 12.00 Uhr
08.30 — 12.00 Uhr
08.30 — 12.00 Uhr
08.00 — 16.00 Uhr
geschlossen
08.30 — 12.00 Uhr
08.30 — 12.00 Uhr
08.00 — 16.00 Uhr
geschlossen
geschlossen
08.00 — 16.00 Uhr
geschlossen
08.30 — 18.30 Uhr
08.30 — 18.30 Uhr
08.00 — 16.00 Uhr
geschlossen
geschlossen

08.00 — 16.00 Uhr

13.30 - 18.30 Uhr
13.30 - 18.30 Uhr
13.30 - 18.30 Uhr
13.30 - 20.00 Uhr
13.30 - 18.30 Uhr
durchgehend

13.30-18.30 Uhr

13.30 - 18.30 Uhr
durchgehend

durchgehend

durchgehend

durchgehend
durchgehend

durchgehend

Dein Albani Sport Lenzburg Team

albani
sport



