

Öffnungszeiten

Weihnachten – Neujahr 2025/2026



Montag	15. Dezember	08.30 – 12.00 Uhr	13.30 – 18.30 Uhr
Dienstag	16. Dezember	08.30 – 12.00 Uhr	13.30 – 18.30 Uhr
Mittwoch	17. Dezember	08.30 – 12.00 Uhr	13.30 – 18.30 Uhr
Donnerstag	18. Dezember	08.30 – 12.00 Uhr	13.30 – 20.00 Uhr
Freitag	19. Dezember	08.30 – 12.00 Uhr	13.30 – 18.30 Uhr
Samstag	20. Dezember	08.00 – 16.00 Uhr	durchgehend
Sonntag	21. Dezember	geschlossen	
Montag	22. Dezember	08.30 – 12.00 Uhr	13.30 – 18.30 Uhr
Dienstag	23. Dezember	08.30 – 12.00 Uhr	13.30 – 18.30 Uhr
Mittwoch	24. Dezember	08.00 – 16.00 Uhr	durchgehend
Donnerstag	25. Dezember	geschlossen	
Freitag	26. Dezember	geschlossen	
Samstag	27. Dezember	08.00 – 16.00 Uhr	durchgehend
Sonntag	28. Dezember	geschlossen	
Montag	29. Dezember	08.30 – 18.30 Uhr	durchgehend
Dienstag	30. Dezember	08.30 – 18.30 Uhr	durchgehend
Mittwoch	31. Dezember	08.00 – 16.00 Uhr	durchgehend
Donnerstag	01. Januar	geschlossen	
Freitag	02. Januar	geschlossen	
Samstag	03. Januar	08.00 – 16.00 Uhr	durchgehend

Wir wünschen Dir schöne Festtage und einen guten Flug ins neue Jahr.

Dein Albani Sport Lenzburg Team

